РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2024г                                        № 153                              ст. Митякинская
	О внесении изменений в постановление Администрации

Митякинского сельского поселения от 28.12.2018г. №174 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований
резервного фонда Администрации Митякинского сельского поселения»

          В соответствии с Федеральным законом от 30.01.2024 № 5-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом Митякинского сельского поселения Администрация Митякинского сельского поселения постановляет:
 1. Внести в постановление Администрации Митякинского сельского поселения от 28.12.2018г. №174 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Митякинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 4 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Митякинского сельского поселения абзацем следующего содержания:
«Финансовый резерв может быть использован при введении для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режима функционирования «Повышенная готовность.».
           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Митякинского сельского поселения

А.В. Куприенко